



2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <<Նոր Կյանքի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Օրագիրը						
Անվանումը՝ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
Գնումների աղբյուր՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ՝ SPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5		6
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197632	թուղթ / A4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2000	40000	20
30197632	թուղթ / A4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	11000	5
37822300	Կավիճներ/սպիտակ	ՄԱ	տուփ	1000	10000	10
39263200	մանկավարժական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	3000	3
22800000	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	200	1000	5
22811110	ուս.հաստ.աշակերտների պայման.	ՄԱ	հատ	150	4500	30
30192121	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	50	1000	20
30192122	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22800000	ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	200	4000	20
22451200	Վկայական	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	100	500	5
22451240	Բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	4500	15
22800000	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	500	4000	8
22811110	Արձանագրությունների գիրք	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
44140000	Շինարական նյութերին առնչվող ապրանքներ	ՄԱ	հատ	1500	45000	30
44115200	Ջրատար և ջեռուցման համակարգերի նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
44511000	Ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
42131400	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ,փականներ	ՄԱ	հատ	3000	88000	29
39221490	Սպունգ ամանի ՆՈՎԱՔՍ 0962	ՄԱ	հատ	350	350	1
39221420	Միլ ամանի Ջահիո	ՄԱ	հատ	140	700	5
39812600	Մաքրող փոշի Ռաքշա Մաստեր Ֆրեշ 400գ	ՄԱ	հատ	340	340	1
39812600	Մաքրող փոշի Հելփ 400գ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
39831280	Մաքրող միջոց պատուհանի	ՄԱ	հատ	2450	2450	1
31521310	Լամպ Ջենիտ 60վտ	ՄԱ	հատ	110	1100	10
33761700	Սրբիչ խոհանոցի տեղական	ՄԱ	հատ	600	2400	4

39221100	Կարտոֆիլի տապկիչ գունավոր	ՄԱ	հատ	550	550	1
33761400	Սեղան մաքրելու կտոր	ՄԱ	հատ	120	1200	10
39221100	Քամիչ ներժից 26սմ	ՄԱ	հատ	1650	1650	1
18931170	Օճառաման Կ-503	ՄԱ	հատ	400	2400	6
18931180	Աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
33761000	Զուգարանի թուղթ 6հատ 72մ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	900	2700	3
	Այլ կենցաղային նյութեր և պարագաներ	ՄԱ	հատ	1070	85800	80
24911200	Սոսինձ էմուլսիա ծիածան 1կգ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
44511110	Պոչ փոցղի	ՄԱ	հատ	600	600	1
24911900	Սոսինձ սալիկի եվրոֆիկ	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
44221141	Բոնակ եվրոյի սպիտակ ֆիկսատորով	ՄԱ	հատ	2300	6900	3
44521121	Մեխանիզմ եվրոյի 35 մմ 2-16-35	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
44521120	Փական Առկո ներժ րուչկով	ՄԱ	հատ	1400	7000	5
3430000	ԽՄԱՆ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192230	Իզոլենտ ճապոնական	ՄԱ	հատ	200	2000	10
44511320	Խարտոց Օրիենտ7	ՄԱ	հատ	700	700	1
44511320	Խարտոց եռանկյուն4	ՄԱ	հատ	300	600	2
44511100	Ֆում փոքր	ՄԱ	հատ	100	300	3
44221141	Բոնակ եվրոպատուհանի սպիտակ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
44221100	Երկարացման լար ՄԱԿԵԼ2S2Մ	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
44221111	Մեքելի պետլի հասարակ	ՄԱ	հատ	150	450	3
24911200	Սիլիկոն ՄԵԳԱ Թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
31684400	Վիլկա ՄԱԿԵԼ Փոքր 10001	ՄԱ	հատ	250	1250	5
31631100	Մագնիս 6-4	ՄԱ	հատ	50	100	2
37411540	Մկան թակարդ	ՄԱ	հատ	250	250	1
15612100	Ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	330	286176	867.2
15614300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	610	66124	108.4
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	320	34688	108.4

15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	870	94308	108.4
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	1050	113820	108.4
15331154	Գարոխ դեղին	ՄԱ	կգ	420	22764	54.2
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	850	46070	54.2
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1120	60704	54.2
15540000	Պանիր	ՄԱ	կգ	2300	249320	108.4
15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1400	151760	108.4
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	280	91056	325.2
15331161	Մոխր գուլի	ՄԱ	կգ	280	15176	54.2
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	800	26000	32.5
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	290	62872	216.8
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	420	22764	54.2
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	250	13550	54.2
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	320	69376	216.8
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	440	23848	54.2
15872400	Աղ կերակրի մանր	ՄԱ	կգ	180	3906	21.7
31422500	Չու	ՄԱ	հատ	56	121408	2168.0
22111110	Անապահով ընտանիքների	ՄԱ	դրամ	55700	55700	1
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65210000	գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	139	1199987	8633
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	45	2309985	51333
65110000	ջրի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	163	90000	552
64212000	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
79132100	Էլ. ստորագրության հավատար- մագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	6000	2
72261160	ՀԾ -հաշվապահ 7 մեկ անձի համար համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	95000	1
64111000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	75000	75000	1
50531120	Գազասպասարկման համակարգերի տեխ.սպասարկումը և	ՄԱ	դրամ	64800	64800	1
50531200	Կաթսայատան ծխնելույզների և օդափոխության ուղիների	ՄԱ	դրամ	52000	52000	1
76130000	Արտադրական վտանգավոր օբյեկտի հակահրդեհային տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	82000	82000	1
50531200	Հրշեջ անվտանգության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24000	24000	1
90721300	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
50312100	համակարգիչների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1